
令和 6年 12月 9日 

神奈川県社会保険労務士会  

川崎北支部会員 各位  

神奈川県社会保険労務士会  

    川崎北支部長  豊島  康晴  

  

令和７年「新年 賀詞交歓会」のお知らせ 

  

霜寒の候、皆様には、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。  

日頃より、支部・共済会の事業にご理解とご協力を賜り、有難うございます。  

  

さて、掲記に関しまして、下記のとおりお知らせ申し上げます。川崎市他、各

関係署所等から、ご来賓をお招きする予定となっておりますので、 ご多忙のこ

ととは存じますが、多くの皆様のご参加をお願い致します。 

 

また、新規入会者におかれましては、ご来賓や支部会員との、様々な情報交換

の機会となりますので、ご参加を心よりお待ち申し上げております。  

  

記 

 

１．日 時 ： 令和７年１月 15 日（水）18：00～（17：30 より、受付開始）  

なお、名札の着用をお願い致します。（名刺ホルダー等可） 

 

２．場 所 ：  ホテル精養軒 新本館２階 飛翔（住所：中原区小杉町 3-10）      

 

３．参加費 ： ４，０００円 

    

４．申  込 ： １２月２３日(月)までに、下記フォームよりお申込み下さい。 

        （指定口座への、参加費の振込みも、お願い致します。） 

 

（参加申込ツール） https://forms.gle/dpQm7iHL7yfVb5ra7 

 

以 上 

 

事務局）大野，藤田，磯部 

https://forms.gle/dpQm7iHL7yfVb5ra7


令和６年１２月９日 

神奈川県社会保険労務士会 

川崎北支部 会員各位 

神奈川県社会保険労務士会 

川崎北支部共済会会長 豊島 康晴 

 

共済会 特別研修会のお知らせ 

 

初冬の候、皆様にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

さて、今回の共済会の特別研修会は、昨年に引き続き「健康」をテーマとしまして、日本人の死因

の第１位を占める「癌」にスポットを当て、大腸癌治療の権威である高橋慶一先生をお迎えして開

催いたします。 

新年を迎えまして、会員の皆様の健康管理に役立つ情報を提供し、新たな一年を健康で過ごせま

すよう、その一助となるべく企画いたしました。 

当日は、研修会終了後に、同じ会場で賀詞交歓会も実施されます。 

皆様のご来場を心よりお待ち申し上げております。 

 

記 

 

１． 日 時 ： 令和７年１月１５日（水） １６：００～１７：３０ 

 

２． 会 場 ： ホテル精養軒 新本館２階宴会場「飛翔Ⅱ」 

      （住所・中原区小杉町３－１０ 最寄り駅：武蔵小杉駅） 

 

３． 開 催 ： 会場開催のみ・・・事前申込み、不要   

（Zoom によるオンライン受講はございません） 

 

４． テーマ ： 「日本人に多い大腸癌の最新の治療」 

        講師：医学博士 高橋 慶一 先生 

 

        先生は、東京都の「がん治療」の拠点病院である「都立駒込病院」で、長らく外科

部長として「指導医」を務められ、2021 年～2022 年・都立大久保病院の副院長。 

2023 年より、在宅治療の医療法人の院長、理事長。 

『大腸がんを治す本』、『大腸がん治療大全』など、著書 多数。 

 

５． 資 料 ： 当日、会場での配布となります。 （支部 HPへのアップはございません） 

 

以上 

 

担当：稲村・後藤・國光 


